
Matu taisnotājs

MoistureProtect

 
MoistureProtect tehnoloģija

Jonu apstrāde

Kustīgas keramiskās plātnes

 
HP8372/20

Saglabājiet matu dabisko mitrumu
Veselīgam mirdzumam

Sensora tehnoloģija aizsargā jūsu matu mitruma līdzsvaru. Sensors veic matu diagnostiku 30 reizes sekundē un

pielāgo temperatūru, lai saglabātu dabisku mitrumu. Līdz 63% mitruma saglabāšana (mērījums pēc 1 gājiena 2013.

gadā).

Vienkārša lietošana

Tūlītēja uzsilšana, tikai 15 sek.

Ātrāks un saudzīgāks lielas veiktspējas sildītājs

3 digitāli temperatūras iestatījumi

Skaisti ieveidoti mati

Novērš statisko elektrību, lai iegūtu gludus un mirdzošus matus, kas "nepūkojas"

Kopšanas tehnoloģija

Lietojiet mazāku spiedienu uz matiem, lai samazinātu lūšanas risku

Perfekta siltuma kontrole ar novatorisku sensoru

MoistureProtect tehnoloģija

Perfekta mitruma aizsardzība ar novatorisku sensoru



Matu taisnotājs HP8372/20

Izceltie produkti Specifikācijas

MoistureProtect tehnoloģija

Sensors veic matu diagnostiku 30 reizes

sekundē un pielāgo temperatūru, lai saglabātu

matu dabisko mitrumu.

Apstrāde ar joniem

Uzlādētie negatīvie joni likvidē statisko

elektrību, kondicionē matus un piegludina

matu kutikulas, tādējādi padarot matu

mirdzumu un spīdumu intensīvāku. Rezultāts ir

mirdzoši, gludi mati, kas "nepūkojas".

Kustīgas keramiskās plātnes

Kustīgās plātnes pārvietojas, lai pielāgotu

spiedienu uz matiem. Tādējādi matu stiebri tiek

aizsargāti pret bojājumiem un samazināts matu

lūšanas risks.

MoistureProtect sensors

MoistureProtect sensors regulē taisnošanas

plātņu siltumu atbilstoši jūsu matu vajadzībām,

aizsargājot matus pret pārkaršanu.

Jaudīgs sildītājs

Šis matu taisnotājs uztur nemainīgu

temperatūru un sniedz konstantus rezultātus.

Pateicoties lielas veiktspējas sildelementam,

tas ļauj iztaisnot matus ar saudzīgāku

temperatūru, iegūstot vēlamo rezultātu! Matu

ieveidošana būs ātrāka, jo nepieciešams

mazāks kustību skaits.

15 sek. uzsilšanas laiks

Lielas veiktspējas sildītājs nodrošina ātru

uzsilšanas laiku, tikai 15 sekundes.

Temperatūras vadība

3 temperatūras iestatījumi (200 - 175 - 150

grādi pēc Celsija), kas darbojas kopā ar

sensoru, lai nodrošinātu, ka vienmēr iztaisnojat

matus tiem atbilstošā temperatūrā.

Piederumi

Somiņa: JĀ

Matu saspraudes: 1

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 2,0 m

Spriegums: 110 – 240 V

Maksimālā temperatūra: 200 °C

Uzkarsēšanas laiks: 15 sek.

Sildītāja tips: Jaudīgs sildītājs

Funkcijas

Keramisks pārklājums: JĀ

Automātiska izslēgšanās: pēc 60 min

Grozāms vads

Slēpts displejs: JĀ

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

Saudzējošās tehnoloģijas

Kustīgas keramiskās plātnes

MoistureProtect tehnoloģija

Jonu apstrāde

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 76355 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

